

## اطلاعات عرصه های کارورزی مددکاری اجتماعی

پاییز ۱۴۰۰

سه موسسه تحت نظر اینجانب در شهرستان پاکدشت راه اندازی شده است: ۱. مرکز حمایت های روانی-اجتماعی دختران در معرض آسیب های اجتماعی ۲. کلینیک مددکاری اجتماعی مانوسان ۳. مرکز خدمات بهزیستی مثبت زندگی کد ۲۴۰	نام عرصه کارورزی
مهوش مانوسی فر	نام سرپرست
کارشناسی علوم اجتماعی	رشته و مدرک تحصیلی سرپرست
۰۹۱۲۰۶۸۸۶۳۸	شماره تماس
تهران پاکدشت بلوار جنوبی قمی به سمت کوی بهاران روبروی بهار ۲ پلاک ۱۸۵	آدرس پستی
www.manoosancilinic@gmail.com	آدرس الکترونیکی

۱- مرکز حمایت های روانی-اجتماعی با گروه هدف دختران ۱۲ تا ۳۰ سال و در معرض آسیب های اجتماعی با هدف کلی توانمندسازی دختران به همراه خانواده های ایشان راه اندازی شده است. دختران در معرض آسیب های اجتماعی به دخترانی اطلاق می شود که به دلایلی چون فقدان حمایت خانوادگی موثر یا وجود سوء رفتار در محیط خانوادگی، خشونت خانگی، افکار خودکشی، فرار از منزل، والدین معتاد و ...	شرح مختصر در خصوص فعالیت های عرصه کارورزی
--	---

<p>آمادگی و عملکرد اجتماعی و روانی لازم را از دست داده و نیازمند دریافت خدمات تخصصی می باشند.</p> <p>۲- پرونده های حمایتی خانواده های زنان سرپرست خانوار، توانخواهان و فرزندان ترخیص شده از شبانه روزی که شامل ۵۵۰ پرونده می باشد و از طریق اداره بهزیستی شهرستان پاکدشت به مرکز مثبت زندگی کد ۲۴۰ واگذار گردیده است. مرکز مثبت متشکل از ۵ نفر از مددکاران و روانشناسان است که افتخار خدمت رسانی به جامعه هدف را دارا می باشند. هدف کادر متخصص تیم مددکاران رسیدن به خانواده سالم، کاهش آسیب های اجتماعی و تحکیم بنیان خانواده می باشد.</p>	
<p>۱- دختران در معرض آسیب اجتماعی</p> <p>۲- زنان سرپرست خانوار و زنانی که بنا به عللی از قبیل فوت همسر، مفقود الاثر شدن، محکومیت به زندان، مجهول المکان بودن همسر، طلاق، از کار افتادگی همسر به دلیل ابتلا به بیماری صعب العلاج، اعتیاد همسر و نیز دخترانی که به دلیل عدم ازدواج مسئولیت تامین معاش مالی خانواده را بر عهده دارند</p> <p>۳- انواع معلولیت ها از جمله جسمی-حرکتی، معلولیت ذهنی، شنوایی، گفتاری، اعصاب و روان و ام اس، ضایعه نخاعی</p> <p>۴- زوجین در شرف طلاق</p>	<p>جامعه هدف</p>

فردی، گروهی	این عرصه مناسب کدام کارورزی می باشد؟ ( فردی، گروهی، جامعه ای )
۴ نفر	ظرفیت پذیرش چه تعداد دانشجوی کارورزی وجود دارد؟
مراکز فوق الذکر بستر مناسبی جهت افزایش دانش و آگاهی در زمینه فردی و گروهی فراهم نموده است تا دانشجویان با جامعه گسترده سازمان بهزیستی آشنا شده و نسبت به مسائل و مشکلات، پیامدها و راهکارها، ارائه خدمات و اولویت بندی ها و ... اطلاعات لازم را کسب نموده و به تجربه لازم جهت ارائه خدمات به جامعه هدف نائل آیند.	نقاط قوت عرصه برای دانشجویان کارورزی، کدام است؟

- سرپرستان محترم در صورت تمایل فایل رزومه خود را جهت درج در سایت دانشگاه ارسال بفرمایند.